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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË
 

 
NJOFTIMI I ANKANDIT

1. Autoriteti shitës: Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë

2. Data e zhvillimit të ankandit: 08.06.2026, ora 11:00 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Procedurë e hapur

4. Objekti i Shitjes: “Shitje e mjeteve motorrike dhe pajisjeve të nxjerra jashtë përdorimit (skrap)” 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Mjetet motorrike dhe pajisjet, të dala jashtë përdorimit, për të cilat zhvillohet procedura e ankandit, janë si më poshtë: 

	Nr.
	Emërtimi
	Tipi
	Targa
	Nr. shasie
	Sasia/copë
	Pesha (kg)

	1
	Automjet Ford (8+1),
	Transit
	TR 2854 K
	SFAHXXBDVHPD12212
Viti 1993
	1 
	
1 350

	2
	Automjet Opel,
	Combo
	TR 6654 I
	W0L0XCF2543042055
Viti 2005 
	 1
	1 285

	3
	Phajton Wolgsvagen
	Phajton
	AA333KS
	WVWZZZ3DZ38002594
Viti 2003
	1
	
2 401

	4
	Opel Combo
	Combo
	TR 1081 L
	W0L0XCF2553061452
Viti 2005 
	1
	
1 285

	5
	Motorr
	Janging
	-
	LB410P1017C072654
Viti 2004
	1
	85

	6
	Motorr
	Janging
	-
	LB410P1037C072669
Viti 2005
	1
	85

	7
	Motorr
	Janging
	-
	LKXXCBL3642007623
Viti 2005
	1
	85

	8
	Motorr
	Janging
	-
	LKXXCHL0532015171
Viti 2004 

	1
	85

	9
	Gramarë të zinj 
(lloji 1) Viti 1994 
	pesha nominale 20 kg
	
	 
	 634
	12 680

	10
	Gramarë të zinj 
(lloji 2) Viti 1994
	pesha nominale 25 kg
	
	 
	25
	
625 

	11
	Gramarë të zinj 
(lloji 3) Viti 1994
	pesha nominale 20  
	
	
	102
	
2 040

	12
	Kundrapeshë gize
	pesha nominale 30.6 kg
	
	 
	1
	
30.6



Totali i peshës për gjithë mallin është 22 037 (njëzet e dymijë e tridhjetë e shtatë) kg.

6. Vlera fillestare: 287 582. 85 (dyqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e dy, pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh.

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:
Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë, me adresë: Autostrada Tiranë–Durrës, km 8,                     Kashar, Tiranë. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2026, ora 11:00 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 
Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë. Dokumentat e ankandit do të publikohen në faqen e internetit të Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë, www.dpm.gov.al dhe mund të tërhiqen pa kosto, në çdo moment.

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit: 
Dokumentet e ankandit mund të tëhiqen pranë autoritetit shitës
Dokumente me pagesë:
	Po
	
	Jo
	X


Nëse Po
	Monedha
	_________
	Çmimi
	_______


Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga:
· Formulari i njoftimit;
· Kërkesa për pjesëmarrje;
· Formulari i ofertës;
· Ftesa për oferte;
· Formulari i njoftimit te fituesit;
· Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
· Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave.
11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit.

 
  	                                                       TITULLARI I AUTORITETIT SHITËS  
                                                              Alkida Llaka 
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